АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Анапа

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования
город-курорт Анапа от 16 сентября 2016 г. № 3793

«Об утверждении муниципальной программы
«Повышение инвестиционной привлекательности
муниципального образования город-курорт Анапа

и участие в конгрессно-выставочных мероприятиях»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановлением администрации муниципального образования город-курорт Анапа
от 26 мая 2017 г. № 1902 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке,
формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных
программ муниципального образования город-курорт Анапа», в целях активизации
процесса привлечения инвестиций в экономику муниципального образования
город-курорт Анапа, расширения межрегионального сотрудничества, установления
новых деловых контактов с иностранными партнерами, формирования
благоприятного имиджа, проведения презентаций муниципального образования
город-курорт Анапа в регионах России и за ее пределами п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить изменения в приложение к постановлению администрации
муниципального образования город-курорт Анапа от 16 сентября 2016 г. № 3793
«Об утверждении муниципальной программы «Повышение инвестиционной
привлекательности муниципального образования город-курорт Анапа и участие
в конгрессно-выставочных мероприятиях» согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Управлению информатизации и связи администрации муниципального
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального
образования город-курорт Анапа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа

[SIGNERSTAMP1]

В.А. Швец